
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców którzy będą dokonywali wyceny zwierząt, produktów lub sprzętu 
utraconych w wyniku działań związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r., poz. 1539, z poźn. zm.) oraz  § 2 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania
(Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Na rzeczoznawców powołuje się następujących rolników z terenu gminy Łochów:

1) Pan Zalewski Henryk Aleksander,

2) Pani Bańska Zuzanna,

3) Pan Zach Piotr,

4) Pan Jarzec Zbigniew.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Id: 7B21F314-B0B6-408E-BCE0-85EE48AC7BCD. Podpisany Strona 1




